
UCHWAŁA NR XXIX/190/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Choczewo dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki 
Bożej Królowej Polski w Choczewie na prace konserwatorskie w Kościele Filialnym p.w. NMP Gwiazdy 

Morza w miejscowości Osieki Lęborskie 

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1292 ze zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Choczewo dotacji celowej w 2025 r. dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Matki Bożej Królowej Polski w Choczewie na prace konserwatorskie w Kościele Filialnym p.w. NMP 
Gwiazdy Morza w miejscowości Osieki Lęborskie. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 udzielana jest w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D418F3-F60A-4E35-B616-B3579D451C90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Urzędu Gminy Choczewo wpłynął wniosek o udzielenie dotacji celowej w roku 2025 z budżetu 

Gminy Choczewo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, złożony przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. Matki Bożej Królowej Polski  

w Choczewie. Wniosek dotyczy przeprowadzenia prac przy Kościele Filialnym p.w. NMP Gwiazdy Morza 

w miejscowości Osieki Lęborskie. Przedmiotowe prace obejmą przede wszystkim prace przygotowawcze  

do wykonania izolacji fundamentów kościoła. Wniosek został zweryfikowany pod względem formalnym 

zgodnie z zapisami uchwały nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Choczewo z dnia 25 czerwca 2025 roku  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a niniejsza uchwała stanowi wykonanie zobowiązania 

opisanego w ww. uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D418F3-F60A-4E35-B616-B3579D451C90. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/190/2025 
Data dokumentu 2025-11-20 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Choczewo dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Choczewie na prace 
konserwatorskie w Kościele Filialnym p.w. NMP Gwiazdy Morza 
w miejscowości Osieki Lęborskie 

Identyfikator dokumentu C6D418F3-F60A-4E35-B616-B3579D451C90 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-68313717 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2025 10:17:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D418F3-F60A-4E35-B616-B3579D451C90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/190/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


